様式第２１号（第３１条関係）
（表）

我孫子市施工事業者名簿登録申請書

年  月  日

   我孫子市長 あて

  我孫子市施工事業者の登録を受けたいので、次のとおり申請します。

氏 名

（法人にあっては、名称

及び代表者の氏名）

○印

住 所

（法人にあっては、事務

所の所在地）

〒

電 話 番 号  F A X 番 号

 【資格審査経歴書】

  該当する番号を○で囲んでください。

１

市内に本店又は支店を有し、建設業法第３条第１項に規定する許可を受けている場合

建設業法許可番号

添 付 書 類

１ 建設業法許可証明書

２ 法人登記簿謄本（法人登記を行っている場合のみ）

３ 納税証明書

４ その他市長が必要があると認める書類

２

市内に住所又は事務所を有し、建設業法第７条第２号イに規定する経歴（在学中に建築学又は

都市工学に関する学科を修め、高校を卒業後５年以上又は大学若しくは専門学校を卒業後３年

以上の実務経験）を有している場合

添 付 書 類

１ 住民票

２ 卒業証明書

３ 所定年数の実務経歴書又は裏面に記入

４ 納税証明書

５ その他市長が必要があると認める書類

３

市内に住所又は事務所を有し、建設業法第７条第２号ロに規定する経歴（10年以上の実務経験）

を有している場合

添 付 書 類

１ 住民票

２ 所定年数の実務経歴書又は裏面に記入

３ 納税証明書

４ その他市長が必要があると認める書類

（裏）

実 務 経 歴 書

 備考

  所定年数分記入してください。

同意書

私は、我孫子市施工事業者登録の審査のため、住民票及び法人市民税又は市民税

に係る納税証明書の内容について、市が保有する公簿等より市の職員が確認するこ

とに同意します。

我孫子市長 あて

氏 名            ㊞